MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

   OFÍCIO CIRCULAR 20/2025 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB   OFÍCIO CIRCULAR 20/2025 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB

À Comunidade do IFPB Campus Cajazeiras

IFPB - Campus Cajazeiras

Rua José Antônio da Silva, 300

CEP: 58.900-000, Cajazeiras-PB

Assunto: Consulta Pública para a composição do Núcleo de Combate ao Assédio - NUCA, do IFPB CampusAssunto: Consulta Pública para a composição do Núcleo de Combate ao Assédio - NUCA, do IFPB Campus

Cajazeiras - Biênio 2025-2026Cajazeiras - Biênio 2025-2026

          Senhores(as),

         Com os cordiais cumprimentos, tornamos pública a abertura de inscrições para o registro de candidaturas a

membro do Núcleo de Combate ao Assédio - NUCA, do IFPB Campus Cajazeiras, conforme cronograma da

Consulta Pública abaixo estabelecido:

1. Registro das candidaturas, via Google Forms, do dia 16/06/202516/06/2025 até às 12h do dia 17/06/202517/06/2025, por

meio do link: https://forms.gle/WLUGczdUULdCSfMA6.

2. Divulgação do resultado do registro das candidaturas e recebimento de recursos, de 12h até às

17h do dia 17/06/2025, 17/06/2025, por meio do link:  https://forms.gle/1u9tzoUKP4DeigYe9.

3. Resultado dos recursos contra o registro de candidaturas e Consulta à Comunidade  Consulta à Comunidade v i a Google

Forms até às 23h59min do dia 19/06/2025.19/06/2025.

4. Resultado da Consulta à ComunidadeConsulta à Comunidade  no dia 20/06/2025 20/06/2025.

O regulamento do NUCA segue por meio do

link https://suap.ifpb.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/201931/.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Denise Michele Lino de Azevedo Maciel - SIAPE: 1073215Denise Michele Lino de Azevedo Maciel - SIAPE: 1073215

Presidente da Comissão de Consulta Pública para o NUCA Campus Cajazeiras

IFPB/Campus Cajazeiras

Portaria  115/2025 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Denise Michele Lino de Azevedo MacielDenise Michele Lino de Azevedo Maciel, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 16/06/2025 10:42:50.

Este documento foi emiRdo pelo SUAP em 16/06/2025. Para comprovar sua autenRcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hTps://suap.ifpb.edu.br/autenRcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

727425

7b7c67df26

Rua José Antônio da Silva, 300, Jardim Oásis, CAJAZEIRAS / PB, CEP 58.900-000

http://ifpb.edu.br - (83) 3532-4100

	Documento assinado eletronicamente por: